
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

от 06.05.2024 №540 

г. Жуковка 

 

 

Об отмене аукциона по продаже  

муниципального имущества в форме 

электронных торгов 

 

 

                                     

 На основании пункта 4 статьи 448 Гражданского кодекса РФ, Федерального 

закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Постановления Правительства Российской 

Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи 

государственного или муниципального имущества в электронной форме»,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области отменить аукцион в форме 

электронных торгов по продаже муниципального имущества: 

 - здания нежилого (теплица) общей площадью 164,6 кв. м., с кадастровым 

номером 32:08:0340195:202, расположенного по адресу: Брянская область, р-н  

Жуковский, г. Жуковка, ул. Крупской, д. 1; 

- здания нежилого (пищеблок) общей площадью 237,9  кв. м., с кадастровым 

номером 32:08:0340195:89, расположенного по адресу: Брянская область, р-н  

Жуковский, г. Жуковка, ул. Крупской, д. 1; 

- здания нежилого (гараж) общей площадью 198,1 кв. м., с кадастровым 

номером 32:08:0340195:88, расположенного по адресу: Брянская область, р-н  

Жуковский, г. Жуковка, ул. Крупской, д. 1; 

- здания нежилого (здание банно-прачечного комбината) общей площадью 

308  кв. м., с кадастровым номером 32:08:0340195:90, расположенного по адресу: 

Брянская область, р-н  Жуковский, г. Жуковка, ул. Крупской, д. 1; 



- здания нежилого (свинарник) общей площадью 143,4 кв. м., с кадастровым 

номером 32:08:0340195:91, расположенного по адресу: Брянская область, р-н  

Жуковский, г. Жуковка, ул. Крупской, д. 1; 

- здания нежилого (овощехранилище) общей площадью 124,4 кв. м., с 

кадастровым номером 32:08:0340195:87, расположенного по адресу: Брянская 

область, р-н  Жуковский, г. Жуковка, ул. Крупской, д. 1, 

назначенный на 24.05.2024 года в 10.00 

 

2. Настоящее постановление об отмене аукциона разместить на 

официальном сайте торгов РФ www.torgi.gov.ru и на сайте администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области www.zh32.ru. 

       

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

                                                                 

       

Глава администрации                                                                       О.А. Воронин 

__________________________________________________________________  

    Отослано:  КУМИ администрации Жуковского муниципального округа Брянской 

области.  
                                                                                               

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.zh32.ru/

